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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:37.90

大会記録  3:49.45

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 小林明日香 ( 0.71)    58.22 諸貫　瑛美 (+0.09)    56.61    58.22 715

大西　綾香 (+0.23)    59.62 渡辺　　彩 (+0.18)    59.54  3:53.99 740
   28.74    58.22  1:25.32  1:54.83  2:23.48  2:54.45  3:23.01  3:53.99 

(   29.48) (   27.10) (   29.51) (   28.65) (   30.97) (   28.56) (   30.98)

2 鹿屋体育大 竹林　愛花 ( 0.66)    59.70 牟田　絢香 (+0.18)    58.94    59.70 663

増田愛美里 (+0.24)    58.06 太田　明成 (+0.64)    58.78  3:55.48 726
   28.61    59.70  1:27.94  1:58.64  2:26.55  2:56.70  3:25.19  3:55.48 

(   31.09) (   28.24) (   30.70) (   27.91) (   30.15) (   28.49) (   30.29)

3 大阪教育大 杉山　沙織 ( 0.84)  1:03.74 小林　奈央 (+0.16)    56.55  1:03.74 545

渡邊有希子 (+0.53)  1:00.27 山本　映実 (+0.35)    58.03  3:58.59 698
   30.55  1:03.74  1:30.99  2:00.29  2:29.00  3:00.56  3:28.48  3:58.59 

(   33.19) (   27.25) (   29.30) (   28.71) (   31.56) (   27.92) (   30.11)

4 愛知教育大 田中　晶子 ( 0.62)  1:00.89 石井　杏華 (+0.39)  1:02.07  1:00.89 625

大内　優季 (+0.40)  1:00.50 山内万里乃 (+0.18)  1:00.98  4:04.44 649
   29.09  1:00.89  1:30.57  2:02.96  2:32.21  3:03.46  3:32.70  4:04.44 

(   31.80) (   29.68) (   32.39) (   29.25) (   31.25) (   29.24) (   31.74)

5 岡山大 則正茉奈果 ( 0.72)    59.64 舩越　香帆 (+0.40)  1:02.01    59.64 665

岡田　真衣 (+0.22)  1:03.50 池田　早希 (+0.10)    59.54  4:04.69 647
   28.76    59.64  1:29.14  2:01.65  2:31.23  3:05.15  3:33.26  4:04.69 

(   30.88) (   29.50) (   32.51) (   29.58) (   33.92) (   28.11) (   31.43)

6 東京学芸大 加藤沙百合 ( 0.71)  1:00.91 石本　綾音 (+0.29)  1:01.84  1:00.91 624

川原あかり (+0.07)  1:01.32 主藤　美樹 (+0.35)  1:00.87  4:04.94 645
   29.37  1:00.91  1:30.59  2:02.75  2:31.98  3:04.07  3:33.41  4:04.94 

(   31.54) (   29.68) (   32.16) (   29.23) (   32.09) (   29.34) (   31.53)

7 広島大 家頭　　慈 ( 0.64)  1:03.17 小畑　朱里 (+0.20)  1:01.67  1:03.17 560

村越　友紀 (+0.26)  1:02.57 原　　美波 (+0.30)    58.47  4:05.88 638
   30.03  1:03.17  1:32.25  2:04.84  2:34.55  3:07.41  3:35.29  4:05.88 

(   33.14) (   29.08) (   32.59) (   29.71) (   32.86) (   27.88) (   30.59)

8 新潟大 我妻ひとみ ( 0.61)  1:00.80 下倉　　葵 (+0.12)  1:02.35  1:00.80 628

五十嵐杏奈 (+0.27)  1:01.24 宍戸　　萌 (+0.37)  1:01.82  4:06.21 635
   29.37  1:00.80  1:30.48  2:03.15  2:32.53  3:04.39  3:30.85  4:06.21 

(   31.43) (   29.68) (   32.67) (   29.38) (   31.86) (   26.46) (   35.36)

9 名桜大 宮城　琴美 ( 0.71)  1:01.62 知念　七星 (+0.38)  1:01.95  1:01.62 603

山田　安珠 (+0.23)  1:02.49 下地　成美 (+0.36)  1:02.88  4:08.94 615
   30.23  1:01.62  1:31.60  2:03.57  2:33.01  3:06.06  3:36.07  4:08.94 

(   31.39) (   29.98) (   31.97) (   29.44) (   33.05) (   30.01) (   32.87)

10 千葉大 河野　愛美 ( 0.75)  1:03.72 吉岡　夏実 (+0.40)  1:03.97  1:03.72 545

佐藤　礼奈 (+0.14)  1:00.86 國光　真生 (+0.29)  1:01.45  4:10.00 607
   30.94  1:03.72  1:33.80  2:07.69  2:36.87  3:08.55  3:37.89  4:10.00 

(   32.78) (   30.08) (   33.89) (   29.18) (   31.68) (   29.34) (   32.11)

11 北海道大 秋山　恵美 ( 0.68)  1:02.13 板倉友香里 (+0.19)  1:06.14  1:02.13 588

藤島　由佳 (+0.25)  1:01.62 近藤　敦美 (+0.17)  1:01.08  4:10.97 600
   30.15  1:02.13  1:33.59  2:08.27  2:37.13  3:09.89  3:38.86  4:10.97 

(   31.98) (   31.46) (   34.68) (   28.86) (   32.76) (   28.97) (   32.11)

12 大阪大 糟谷　詩織 ( 0.80)  1:07.22 国本　真歩 (+0.42)  1:05.12  1:07.22 464

櫛田　夏織 (+0.41)  1:03.37 賀子　奈央 (+0.28)  1:01.23  4:16.94 559
   32.51  1:07.22  1:38.70  2:12.34  2:42.70  3:15.71  3:45.38  4:16.94 

(   34.71) (   31.48) (   33.64) (   30.36) (   33.01) (   29.67) (   31.56)

13 東北大 安田　華子 ( 0.75)  1:02.09 竹内　星七 (+0.40)  1:07.00  1:02.09 589

深松　　栞 (+0.31)  1:05.86 吉岡亜由美 (+0.15)  1:03.18  4:18.13 551
   29.90  1:02.09  1:33.81  2:09.09  2:40.57  3:14.95  3:45.23  4:18.13 

(   32.19) (   31.72) (   35.28) (   31.48) (   34.38) (   30.28) (   32.90)

14 兵庫県立大 秋田　晴菜 ( 0.68)  1:04.16 畑尻　優里 (+0.47)  1:06.92  1:04.16 534

羽田　明代 (+0.22)  1:03.82 永島　　志 (+0.27)  1:03.31  4:18.21 551
   30.55  1:04.16  1:35.77  2:11.08  2:41.42  3:14.90  3:45.11  4:18.21 

(   33.61) (   31.61) (   35.31) (   30.34) (   33.48) (   30.21) (   33.10)

15 東京大 名倉早都季 ( 0.71)  1:04.41 宮内菜奈子 (+0.39)  1:05.73  1:04.41 528

都竹美由紀 (+0.28)  1:06.90 木幡　　愛 (+0.20)  1:01.88  4:18.92 546
   31.20  1:04.41  1:35.52  2:10.14  2:41.89  3:17.04  3:46.47  4:18.92 

(   33.21) (   31.11) (   34.62) (   31.75) (   35.15) (   29.43) (   32.45)

16 埼玉大 池村　夏美 ( 0.71)  1:06.63 高塚真喜子 (+0.30)  1:05.06  1:06.63 477

安達ｻﾃﾞｨｱ (+0.34)  1:05.10 末綱　さや (+0.31)  1:02.46  4:19.25 544
   31.48  1:06.63  1:37.78  2:11.69  2:42.48  3:16.79  3:45.96  4:19.25 

(   35.15) (   31.15) (   33.91) (   30.79) (   34.31) (   29.17) (   33.29)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:37.90

大会記録  3:49.45

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

17 山形大 横川　朝咲 ( 0.64)  1:02.30 安達　雪鈴 (+0.29)  1:02.87  1:02.30 583

小野寺梨乃 (+0.25)  1:09.11 明日　　希 (+0.42)  1:04.98  4:19.26 544
   29.91  1:02.30  1:32.19  2:05.17  2:37.25  3:14.28  3:45.42  4:19.26 

(   32.39) (   29.89) (   32.98) (   32.08) (   37.03) (   31.14) (   33.84)

18 横浜市立大 横山　史織 ( 0.81)  1:04.87 大津留早彩 (+0.29)  1:05.40  1:04.87 517

今川可南子 (+0.33)  1:05.63 櫻井　静香 (+0.41)  1:03.62  4:19.52 542
   30.40  1:04.87  1:36.02  2:10.27  2:41.19  3:15.90  3:46.61  4:19.52 

(   34.47) (   31.15) (   34.25) (   30.92) (   34.71) (   30.71) (   32.91)

19 岐阜大 大井　真菜 ( 0.71)  1:04.47 加藤　真実 (+0.39)  1:07.66  1:04.47 526

南　輝良々 (+0.47)  1:04.68 伊藤　真依 (+0.38)  1:02.87  4:19.68 541
   30.84  1:04.47  1:36.63  2:12.13  2:42.91  3:16.81  3:46.76  4:19.68 

(   33.63) (   32.16) (   35.50) (   30.78) (   33.90) (   29.95) (   32.92)

20 熊本大 神田美彩子 ( 0.88)  1:05.88 中川　　瞳 (+0.26)  1:08.34  1:05.88 493

東　ひかる (+0.40)  1:07.60 有川　絵莉 (+0.25)  1:02.69  4:24.51 512
   31.37  1:05.88  1:38.54  2:14.22  2:45.79  3:21.82  3:51.61  4:24.51 

(   34.51) (   32.66) (   35.68) (   31.57) (   36.03) (   29.79) (   32.90)

21 愛媛大 武田あかね ( 0.73)  1:03.73 入江　麻子 (+0.45)  1:10.48  1:03.73 545

宮田　柚子 (+0.62)  1:09.01 大濱　理子 (+0.54)  1:03.67  4:26.89 499
   30.72  1:03.73  1:36.46  2:14.21  2:46.84  3:23.22  3:53.17  4:26.89 

(   33.01) (   32.73) (   37.75) (   32.63) (   36.38) (   29.95) (   33.72)

22 京都大 川崎　李穂 ( 0.71)  1:05.75 南出　　奏 (+0.42)  1:07.00  1:05.75 496

昼田　智子 (+0.30)  1:09.16 中垣　静夏 (+0.20)  1:05.97  4:27.88 493
   30.88  1:05.75  1:37.88  2:12.75  2:45.45  3:21.91  3:52.92  4:27.88 

(   34.87) (   32.13) (   34.87) (   32.70) (   36.46) (   31.01) (   34.96)

23 名古屋大 山本　佳奈 ( 0.70)  1:03.92 隅田　翔子 (+0.30)  1:13.82  1:03.92 540

野村　美咲 (+0.49)  1:08.18 鈴木　怜奈 (+0.58)  1:03.31  4:29.23 486
   30.42  1:03.92  1:38.32  2:17.74  2:50.31  3:25.92  3:56.88  4:29.23 

(   33.50) (   34.40) (   39.42) (   32.57) (   35.61) (   30.96) (   32.35)

24 島根大 松本亜以梨 ( 0.92)  1:06.54 竹信美早紀 (+0.33)  1:09.05  1:06.54 479

上田　夏瑠 (+0.14)  1:15.54 作野　美加 (+0.07)  1:02.55  4:33.68 462
   31.90  1:06.54  1:38.77  2:15.59  2:51.53  3:31.13  3:59.54  4:33.68 

(   34.64) (   32.23) (   36.82) (   35.94) (   39.60) (   28.41) (   34.14)

25 弘前大 辻　　綾子 ( 0.84)  1:07.73 三浦　桃子 (+0.25)  1:09.30  1:07.73 454

田中　里奈 (+0.45)  1:11.67 三上亜沙美 (+0.64)  1:08.29  4:36.99 446
   32.81  1:07.73  1:40.31  2:17.03  2:49.66  3:28.70  4:00.69  4:36.99 

(   34.92) (   32.58) (   36.72) (   32.63) (   39.04) (   31.99) (   36.30)

26 長崎大 渡辺　美郷 ( 0.71)  1:05.07 渡邉　優音 (+0.56)  1:07.81  1:05.07 512

冨田　愛美 (+0.63)  1:17.73 佐々木智世 (+0.48)  1:09.67  4:40.28 431
   31.54  1:05.07  1:37.49  2:12.88  2:49.72  3:30.61  4:03.75  4:40.28 

(   33.53) (   32.42) (   35.39) (   36.84) (   40.89) (   33.14) (   36.53)

DNS 神戸大                 
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